
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Torneo 2Â° OPEN MONFORTE 2310002A

Luogo Campobasso  [Campobasso - Molise]
Periodo 30-09-2023 - 01-10-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema SWISS (LIM)

Tempo di riflessione 30' + 30'' BONUS
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Saccone Giovanni

1Petruccioli Antonio

2
Zacchia Alberto

3
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Saccone Giovanni 4.0 ITA 14.0014.0010.0010.001441 1520 1714 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1966

2 1 NC Petruccioli Antonio 4.0 ITA 13.0015.509.00 11.501907 1314 1675 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

3 10 NC Zacchia Alberto 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.501119 1611 1852 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2009

4 2 NC Tirro Elia Luigi 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1659 1443 1515 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

5 9 NC Marinelli Armando 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1398 1513 1706 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

6 4 NC Sorbo Stefano 2.5 ITA 12.5012.508.50 3.25 1615 1515 1516 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

7 3 NC Di Salvo Alessandro 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.25 1631 1450 1450 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1976

8 12 NC Zingaro Antonio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 999 1593 1401 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2009

9 8 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1437 1394 1323 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

10 5 NC Janigro Michelangelo2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1587 1326 1375 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

11 11 NC Di Lauro Zhanel 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1096 1551 817 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2013

12 6 NC Gallucci Vittorio 0.0 ITA 9.50 11.507.00 0.00 1482 1453 839 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1979
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Di Lauro Zhanel ITA MOL CB 1096 1551 817 2013 F 28554051 191421

3 NC Di Salvo Alessandro ITA MOL IS 1631 1450 1450 1976 M 855626 113633

6 NC Gallucci Vittorio ITA MOL CB 1482 1453 839 1979 M 2855009 104357

5 NC Janigro MichelangeloITA MOL CB 1587 1326 1375 1951 M 862231 113606

9 NC Marinelli Armando ITA MOL IS 1398 1513 1706 2006 M 28584368 200501

1 NC Petruccioli Antonio ITA MOL CB 1907 1314 1675 1962 M 808083 104665

8 NC Russo Giuseppe ITA MOL CB 1437 1394 1323 1968 M 28534301 188560

7 NC Saccone Giovanni ITA CAM BN 1441 1520 1714 1966 M 888869 137888

4 NC Sorbo Stefano ITA MOL CB 1615 1515 1516 2008 M 28516664 179960

2 NC Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1659 1443 1515 1999 M 2842543 169388

10 NC Zacchia Alberto ITA CAM BN 1119 1611 1852 2009 M 28554663 180360

12 NC Zingaro Antonio ITA MOL CB 999 1593 1401 2009 M 208322
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Petruccioli Antonio 4.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 12 N 1 | -1

4 2 NC Tirro Elia Luigi 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 3 N 1 | 5 B 1 | 1

7 3 NC Di Salvo Alessandro 2.5 ITA | 9 N 0 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 11 N 1 | -1

6 4 NC Sorbo Stefano 2.5 ITA | 10 B 0 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 6 B 1 | 1

10 5 NC Janigro Michelangelo 2.0 ITA | 11 N 1 | 12 B 0 | 9 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

12 6 NC Gallucci Vittorio 0.0 ITA | 12 B 0 | 3 N 0 | 8 B 0 | 5 N 0 | 4 N 0 | -1

1 7 NC Saccone Giovanni 4.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 0

9 8 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 6 N 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | -1

5 9 NC Marinelli Armando 3.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 1

3 10 NC Zacchia Alberto 4.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 1

11 11 NC Di Lauro Zhanel 1.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 0 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 1

8 12 NC Zingaro Antonio 2.0 ITA | 6 N 1 | 5 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 1 B 0 | 0
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Di Lauro Zhanel ITA 1096 3 0.00 0.28 -0.28 1551.67817 2013 F 28554051 191421

3 NC Di Salvo Alessandro ITA 1631 5 2.50 3.39 -0.89 1450.001450 1976 M 855626 113633

6 NC Gallucci Vittorio ITA 1482 4 0.00 1.54 -1.54 1453.80839 1979 M 2855009 104357

5 NC Janigro MichelangeloITA 1587 4 2.00 2.71 -0.71 1326.801375 1951 M 862231 113606

9 NC Marinelli Armando ITA 1398 4 2.00 0.98 1.02 1513.001706 2006 M 28584368 200501

1 NC Petruccioli Antonio ITA 1907 4 3.00 3.61 -0.61 1314.401675 1962 M 808083 104665

8 NC Russo Giuseppe ITA 1437 5 2.00 2.68 -0.68 1394.201323 1968 M 28534301 188560

7 NC Saccone Giovanni ITA 1441 4 3.00 1.73 1.27 1520.751714 1966 M 888869 137888

4 NC Sorbo Stefano ITA 1615 5 2.50 2.96 -0.46 1515.201516 2008 M 28516664 179960

2 NC Tirro Elia Luigi ITA 1659 5 3.00 3.62 -0.62 1443.001515 1999 M 2842543 169388

10 NC Zacchia Alberto ITA 1119 5 4.00 0.50 3.5 1611.801852 2009 M 28554663 180360
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Zingaro Antonio ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 0 1593.501401 2009 M 208322
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Saccone Giovanni ITA 1441   |  1 NC Petruccioli Antonio ITA 1907 0 - 1

2 2 NC Tirro Elia Luigi ITA 1659   |  8 NC Russo Giuseppe ITA 1437 1 - 0

3 9 NC Marinelli Armando ITA 1398   |  3 NC Di Salvo Alessandro ITA 1631 1 - 0

4 4 NC Sorbo Stefano ITA 1615   |  10 NC Zacchia Alberto ITA 1119 0 - 1

5 11 NC Di Lauro Zhanel ITA 1096   |  5 NC Janigro Michelangelo ITA 1587 0 - 1

6 6 NC Gallucci Vittorio ITA 1482   |  12 NC Zingaro Antonio ITA 999 0 - 1
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Petruccioli Antonio 1 ITA 1907   |  9 NC Marinelli Armando 1 ITA 1398 1 - 0

2 10 NC Zacchia Alberto 1 ITA 1119   |  2 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1659 1 - 0

3 5 NC Janigro Michelangelo 1 ITA 1587   |  12 NC Zingaro Antonio 1 ITA 999 0 - 1

4 3 NC Di Salvo Alessandro 0 ITA 1631   |  6 NC Gallucci Vittorio 0 ITA 1482 1 - 0

5 8 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1437   |  4 NC Sorbo Stefano 0 ITA 1615 0 - 1

6 7 NC Saccone Giovanni 0 ITA 1441   |  1 - F

7 11 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 1096   |  0 - F
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Zacchia Alberto 2 ITA 1119   |  1 NC Petruccioli Antonio 2 ITA 1907 1 - 0

2 2 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1659   |  7 NC Saccone Giovanni 1 ITA 1441 0 - 1

3 4 NC Sorbo Stefano 1 ITA 1615   |  3 NC Di Salvo Alessandro 1 ITA 1631 Â½ - Â½

4 9 NC Marinelli Armando 1 ITA 1398   |  5 NC Janigro Michelangelo 1 ITA 1587 1 - 0

5 6 NC Gallucci Vittorio 0 ITA 1482   |  8 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1437 0 - 1

6 12 NC Zingaro Antonio 2 ITA 999   |  0 - F

7 11 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 1096   |  1 - F
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Saccone Giovanni 2 ITA 1441   |  10 NC Zacchia Alberto 3 ITA 1119 1 - 0

2 12 NC Zingaro Antonio 2 ITA 999   |  9 NC Marinelli Armando 2 ITA 1398 0 - 1

3 1 NC Petruccioli Antonio 2 ITA 1907   |  4 NC Sorbo Stefano 1.5 ITA 1615 1 - 0

4 3 NC Di Salvo Alessandro 1.5 ITA 1631   |  2 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1659 0 - 1

5 8 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1437   |  11 NC Di Lauro Zhanel 1 ITA 1096 1 - 0

6 5 NC Janigro Michelangelo 1 ITA 1587   |  6 NC Gallucci Vittorio 0 ITA 1482 1 - 0
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Marinelli Armando 3 ITA 1398   |  7 NC Saccone Giovanni 3 ITA 1441 0 - 1

2 12 NC Zingaro Antonio 2 ITA 999   |  1 NC Petruccioli Antonio 3 ITA 1907 0 - 1

3 10 NC Zacchia Alberto 3 ITA 1119   |  8 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1437 1 - 0

4 2 NC Tirro Elia Luigi 2 ITA 1659   |  5 NC Janigro Michelangelo 2 ITA 1587 1 - 0

5 11 NC Di Lauro Zhanel 1 ITA 1096   |  3 NC Di Salvo Alessandro 1.5 ITA 1631 0 - 1

6 4 NC Sorbo Stefano 1.5 ITA 1615   |  6 NC Gallucci Vittorio 0 ITA 1482 1 - 0
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

1 Petruccioli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1675 Media: 1314.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Saccone Giovanni ITA 1441 466 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Marinelli Armando ITA 1398 509 0.92 1 2 2

3 N 10 NC Zacchia Alberto ITA 1119 788 0.92 0 2 2

4 B 4 NC Sorbo Stefano ITA 1615 292 0.85 1 3 3

5 N 12 NC Zingaro Antonio ITA 999 1 3 4

3.61 3 4

2 Tirro Elia Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1515 Media: 1443.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Russo Giuseppe ITA 1437 222 0.78 1 1 1

2 N 10 NC Zacchia Alberto ITA 1119 540 0.92 0 1 1

3 B 7 NC Saccone Giovanni ITA 1441 218 0.78 0 1 1

4 N 3 NC Di Salvo Alessandro ITA 1631 28 0.54 1 2 2

5 B 5 NC Janigro Michelangelo ITA 1587 72 0.6 1 3 3

3.62 3 3

3 Di Salvo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1450 Media: 1450.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Marinelli Armando ITA 1398 233 0.79 0 0 0

2 B 6 NC Gallucci Vittorio ITA 1482 149 0.7 1 1 1

3 N 4 NC Sorbo Stefano ITA 1615 16 0.52 Â½ 1 1

4 B 2 NC Tirro Elia Luigi ITA 1659 -28 0.46 0 1 1

5 N 11 NC Di Lauro Zhanel ITA 1096 535 0.92 1 2 2

3.39 2 2

4 Sorbo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1516 Media: 1515.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Zacchia Alberto ITA 1119 496 0.92 0 0 0

2 N 8 NC Russo Giuseppe ITA 1437 178 0.73 1 1 1

3 B 3 NC Di Salvo Alessandro ITA 1631 -16 0.48 Â½ 1 1

4 N 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1907 -292 0.15 0 1 1

5 B 6 NC Gallucci Vittorio ITA 1482 133 0.68 1 2 2

2.96 2 2
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

5 Janigro Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1375 Media: 1326.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Lauro Zhanel ITA 1096 491 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Zingaro Antonio ITA 999 0 1 1

3 N 9 NC Marinelli Armando ITA 1398 189 0.75 0 1 1

4 B 6 NC Gallucci Vittorio ITA 1482 105 0.64 1 2 2

5 N 2 NC Tirro Elia Luigi ITA 1659 -72 0.4 0 2 2

2.71 2 2

6 Gallucci Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 839 Media: 1453.80 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Zingaro Antonio ITA 999 0 0 0

2 N 3 NC Di Salvo Alessandro ITA 1631 -149 0.3 0 0 0

3 B 8 NC Russo Giuseppe ITA 1437 45 0.56 0 0 0

4 N 5 NC Janigro Michelangelo ITA 1587 -105 0.36 0 0 0

5 N 4 NC Sorbo Stefano ITA 1615 -133 0.32 0 0 0

1.54 0 0

7 Saccone Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1714 Media: 1520.75 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1907 -466 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Tirro Elia Luigi ITA 1659 -218 0.22 1 1 2

4 B 10 NC Zacchia Alberto ITA 1119 322 0.87 1 2 3

5 N 9 NC Marinelli Armando ITA 1398 43 0.56 1 3 4

1.73 3 4

8 Russo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1323 Media: 1394.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Tirro Elia Luigi ITA 1659 -222 0.22 0 0 0

2 B 4 NC Sorbo Stefano ITA 1615 -178 0.27 0 0 0

3 N 6 NC Gallucci Vittorio ITA 1482 -45 0.44 1 1 1

4 B 11 NC Di Lauro Zhanel ITA 1096 341 0.88 1 2 2

5 N 10 NC Zacchia Alberto ITA 1119 318 0.87 0 2 2

2.68 2 2
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

9 Marinelli Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1706 Media: 1513.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Di Salvo Alessandro ITA 1631 -233 0.21 1 1 1

2 N 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1907 -509 0.08 0 1 1

3 B 5 NC Janigro Michelangelo ITA 1587 -189 0.25 1 2 2

4 N 12 NC Zingaro Antonio ITA 999 1 2 3

5 B 7 NC Saccone Giovanni ITA 1441 -43 0.44 0 2 3

0.98 2 3

10 Zacchia Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1119 Perf: 1852 Media: 1611.80 W-We: 3.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sorbo Stefano ITA 1615 -496 0.08 1 1 1

2 B 2 NC Tirro Elia Luigi ITA 1659 -540 0.08 1 2 2

3 B 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1907 -788 0.08 1 3 3

4 N 7 NC Saccone Giovanni ITA 1441 -322 0.13 0 3 3

5 B 8 NC Russo Giuseppe ITA 1437 -318 0.13 1 4 4

0.5 4 4

11 Di Lauro Zhanel
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 817 Media: 1551.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Janigro Michelangelo ITA 1587 -491 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Russo Giuseppe ITA 1437 -341 0.12 0 0 1

5 B 3 NC Di Salvo Alessandro ITA 1631 -535 0.08 0 0 1

0.28 0 1

12 Zingaro Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1401 Media: 1593.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Gallucci Vittorio ITA 1482 -483 0.08 1 1 1

2 N 5 NC Janigro Michelangelo ITA 1587 -588 0.08 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 9 NC Marinelli Armando ITA 1398 -399 0.08 0 2 2

5 B 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1907 -908 0.08 0 2 2

0.32 2 2
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2Â° OPEN MONFORTE (2310002A)
Campobasso - 30-09-2023 - 01-10-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Zingaro Antonio ITA 4 2.0 1593 1593 999 2009 M 208322
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